
 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、８月３日時点において、入院患者様３名、職員１０名（家庭内感染含む）の 

新型コロナウイルスの感染が確認されましたのでご報告致します。 

診療体制につきましては、下記の通りとさせて頂きます。 

 

・当面の間、当該病棟の新規入院を中止します。 

・その他の病棟・救急・一般外来につきましては、感染対策を更に徹底した上、通常通

りの診療とさせていただきます。 

・ご面会に関しては現行の面会制限を継続します。 

 

 引き続き感染対策の徹底及び、安全な診療体制の維持に努めてまいりますので、 

皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

令和４年８月３日 

医療法人尼崎厚生会 立花病院 

 


